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Ogłoszenie w sprawie wydłużenia możliwości składania wniosków o dotację
dofinansowaną z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków do dnia 13 marca
2023 r. 

 

W nawiązaniu do komunikatu instytucji ogłaszającej nabór wniosków o dotację
dofinansowaną  z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dotyczącego wydłużenia
terminu składania wniosków do 17 marca 2023 r., Gmina Michałowo informuje o
wydłużeniu terminu składania wniosków o dotację za pomocą wypełnionego Załącznika
nr 2 do Ogłoszenia z dnia 26 stycznia 2023 r. do dnia 13 marca 2023 r.

Ponadto, w celu spełnienia wszelkich wymagań zawartych w dokumentacji o naborze
oraz wyłonienia zabytków, które Gmina Michałowo zamierza objąć dotacją przy wsparciu
środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wyniku powszechnych i
transparentnych działań, Burmistrz Michałowa zwraca się z prośbą do tych mieszkańców
Gminy, którzy nie złożyli wcześniej odpowiedzi na pytanie postawione w Załączniku nr 1
do Ogłoszenia z dnia 26 stycznia 2023 r., o jej udzielenie  w poniżej określonym terminie.

W związku z powyższym, wypełniony Załącznik nr 1 (przez mieszkańców, o których
mowa powyżej) oraz Załącznik nr 2 (przez nowych, potencjalnych wnioskodawców)
należy opatrzeć podpisem oraz złożyć osobiście lub przesłać za pomocą poczty
elektronicznej na adres: rosinska@michalowo.eu do dnia 13 marca 2023 r. do godziny
15:00. Wszystkie zgłoszenia, które wpłyną po tym terminie, nie zostaną rozpatrzone.

W przypadku wpływu nowych wniosków o dofinansowanie Gminy Michałowo oraz
odpowiedzi mieszkańców, w wyżej wyznaczonym okresie, zostanie opublikowany
komunikat w sprawie wyników będących odpowiedzią na niniejsze Ogłoszenie wraz z
aktualną listą rankingową złożonych wniosków wybranych do uwzględnienia ich we
Wniosku o dotację dofinansowaną z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,
zostanie podana do informacji publicznej.

 

Burmistrz Michałowa

    Marek Nazarko
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